PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020                                                                                                                                   №1074
О присвоении, изменении и аннулировании адресов

на территории городского округа Навашинский
В связи с проведением на территории городского округа Навашинский инвентаризационных работ в отношении объектов адресации с целью уточнения адресов объектов адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры и размещения информации в государственном адресном реестре в соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа           Навашинский Нижегородской области, пунктом 22 раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе           сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Навашинский           п о с т а н о в л я е т :

1. При занесении данных в Федеральную Информационную Адресную Систему (далее ФИАС), аннулировать из базы ФИАС, ранее занесенные адреса объектов недвижимости:
1.1. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Ленина, владение 8 строение ДСАД;
1.2. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Ленина, владение 20 строение УПК;

1.3. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Ленина, владение 26 строение ГОСТИНИЦА;

1.4. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Ленина, владение 30 строение ШКОЛА;

1.5. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Ленина, владение 32;

1.6. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, пр-кт Корабелов, владение 11 строение ЖЭК;

1.7. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, пр-кт Корабелов, владение 13 строение МАГАЗИН;

1.8. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Восточная, дом -;

1.9. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Проезжая, владение 4А строение ГОСТИНИЦА;

1.10. Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г.Навашино, ул.Терешкина, владение 4 строение База.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.

И.о.главы местного самоуправления                                                                            Т.А.Берсенева